
Hinnavaatlus jaanuaris 2009

Jaanuaris  vaadeldi  jaekaubanduse,  teeninduse  ja  toitlustuse  hindu  kolmes  linnas: 
Tallinnas,  Tartus ja  Viljandis.   Toidukaupade  ja  esmatarbekaupade  hinnavaatlus 
viidi  läbi  Säästumarketi,  Hyper  Rimi,  Maksimarketi,  Selveri  ja  Prisma kauplustes, 
Tallinnas viies ning Tartus ja Viljandis kolmes kaupluses. 

Jaanuaris  oli  toidukaupade  keskmine  hinnatase  kõige  kõrgem Tallinnas  Lasnamäe 
Maksimarketis,  Tartus  Maksimarketis  ja  Viljandis  samuti  Maksimarketis.  Kõige 
madalama hinnaga kaupa müüakse  Tallinnas Prismas ja Säästumarketis ning Tartus 
Säästumarketis ja Viljandis Säästumarketis.

Võrreldes eelmise kuuga olid hinnad jaanuaris langenud 1,5%.

Jahutoodete  hinnad  muutunud  pole.  Enamvähem  samaks  on  jäänud  nii  jahu  kui 
Toolse leiva hinnad. Ära võib märkida vaid Kirde saia, mille hind jaanuaris langes 
3%.

Tuntavalt on hinnad langenud piimatoodete seas. Kui detsembris maksis piima liiter 
keskmiselt 10 krooni ja 10 senti, siis jaanuaris sai piima kätte keskmiselt 7 krooniga. 
48%-line hinnalanguse tegi läbi ka Alma 10%-line rõõsk koor, mis jaanuaris maksis 
keskmiselt  3 krooni 15 senti (võrduseks detsembrikuu 4 krooni ja 70 senti).  Veidi 
enam  kui  2  krooni  on  odavamaks  läinud  ka  keefiri  hind,  mis  jaanuaris  maksis 
keskmiselt  8 krooni ja 30 senti.  Kilo Eesti  juustu maksis jaanuaris keskmiselt  112 
krooni ja 70 senti, mis on 9% vähem kui detsembris (123 krooni ja 60 senti).

Kui  muud  toiduained  valdavalt  odavnesid,  siis  üks  hinnatõusu  näide  on  tuua 
köögiviljadest  –  nimelt  tõusis  värske  kurgi  kilo  jaanuaris  keskmiselt  38  kroonini. 
Detsembris sai värske kurgi kilo kätte keskmiselt 32 krooniga.

Teeninduse  valdkonnas  vaadeldi  kolme  teenusegruppi  –  iluteenuseid,  keemilist 
puhastust ning toitlustust. Vaatlus viidi samuti läbi kolmes linnas – Tartus, Tallinnas 
ning Viljandis. 

Iluteenusena jälgiti juukselõikuse hindu. Tallinnas vaadeldi nelja ilusalongi hindu – 
Intersalon, Pronksi ilusalong, Siiri Leinatamme ilusalong ning Karvamari ilusalong. 
Omavahel võrreldi juukselõikuse hinda nii naistele kui meestele ning kõige rohkem 
maksab  juukselõikus  Intersalonis  kus  naiste  juukselõikus  maksab  keskmiselt  368 
krooni ning meeste oma 200 krooni. Tartus vaadeldi juukselõikuse hindu Finessi ning 
Helena ilusalongides,  Viljandis aga Meie Salongis ning Juuksur Lea juures. Kõige 
odavam on juukselõikus mõistagi Viljandis, kus nimetatud teenuse puhul küsiti naiste 
puhul keskmiselt 80 ning meestelt 60 krooni. 
Keemilise  puhastuse  hindade  uurimiseks  võeti  vaatluse  alla  Tallinnas  Sauberland 
(Magistrali  kaubanduskeskus),  Kemox (Sütiste  30), Seebimull  (Mustakivi 13) ning 
Kristiine  keskuses  asuv  keemiline  puhastus.  Kõige  soodsam on  nimetatud  teenus 
Kemox OÜ keemilises puhastuses. Tartus vaadeldi Kri-Te OÜ Sauberlandi ning Rea 
Tartu keemilise puhastuse hindu. Viljandis oli vaatluse all nii Viljandi Sauberland kui 
Elegants.  Vaatlusalustest  keemilistest  puhastustest  oli  kolme  linna  peale  soodsaim 



Tallinnas asuv Kemox OÜ, kus pintsaku/jaki puhastus maksis keskmiselt 45 krooni, 
pükste puhastus 35 krooni ning jope oma 85 krooni. 


